
 
УКРАЇНА

ХУСТСЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

                                                                                                                                               
РІШЕННЯ № 116

18.03.2025  р.            м.Хуст

Про надання соціальної послуги – 
соціальний супровід сім’ї, яка перебуває
у складних життєвих обставинах через
невиконання батьками своїх 
батьківських обов’язків

Відповідно до Закону України «Про соціальні послуги», Порядку організації
надання соціальних послуг, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України
від  01.06.2020  № 587,  п.  23  Порядку  забезпечення  соціального  захисту  дітей,  які
перебувають у складних життєвих обставинах, у тому числі дітей, які постраждали
від жорстокого поводження, затвердженого постановою  Кабінету  Міністрів України
від   01.06.2020   року   №585   «Про  забезпечення  соціального  захисту  дітей,  які
перебувають у складних життєвих обставинах», керуючись статтями 34,  59 Закону
України  «Про  місцеве  самоврядування  в  Україні»,  враховуючи  рішення  комісії  з
питань захисту прав дитини від 28.02.2025 р. №17 з метою захисту прав та інтересів
дітей та висновок про обов’язковість надання соціальних послуг, наданий службою у
справах дітей від 13.03.2025 р. №241

ВИРІШИВ:

1.  Центру  надання  соціальних  послуг  Хустської  міської  ради  надати
соціальну послугу  за  місцем проживання  –  соціальний супровід  сім’ї  громадянки
Колдорош Альони Михайлівни, 18.09.1995 р.н., та Колдороша Віталія Валерійовича,
22.09.1989  р.н.,  яка  перебуває  у  складних  життєвих  обставинах  у  зв’язку  із
невиконанням  батьками  своїх  батьківських  обов’язків  та  на  утриманні  якої
перебувають  діти:  Колдорош  Сергій  Віталійович,  28.09.2011  р.н.,  Колдорош
Станіслав Віталійович, 28.03.2014 р.н., Колдорош Роман Віталійович, 18.07.2019 р.н.,
та Колдорош Віталій Віталійович, 17.02.2022 р.н.

2. Відповідальному працівнику,  що включений до  персонального  складу
міждисциплінарної  команди  для  забезпечення  соціального  захисту  вищевказаних
дітей підготувати наказ про надання соціальної послуги відповідно до вимог чинного
законодавства.

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника міського
голови  Калина В.Ю.

В.о. міського  голови                             Василь ГУБАЛЬ 


